Pytanie nr 4 - Dotyczy pakietu III Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pipet réwnowaznych
firmy Brand w pozycjach 5 i 15 zamiast pipet HTL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozwigzan réwnowaznych pod warunkiem
speiniania minimalnych parametréw jakosciowych i cech uzytkowych uszczegétowionych w
formularzu asortymentowo-cenowym (zatacznik nr 2)- zgodnie z rozdziatem V Specyfikacji
Warunkow Zaméwienia.

Pytanie nr 4 - Prosimy poda¢ merytoryczne kryteria, ktére beda decydowatly, Ze juz w trakcie
wykonywania badan wybrany przez Zamawiajgcego produkt réwnowazny wymieniony w pakiecie IV
nie spetnia warunkéw réwnowaznych?

Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozwiazah réwnowaznych pod
warunkiem spelniania minimalnych parametréw jakosciowych i cech uzytkowych
uszczegélowionych w formularzu asortymentowo-cenowym (zatacznik nr 2)- zgodnie
z rozdziatem V Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Jednoczesnie = Zamawiajacy wykres§la cze$¢ zapisu z pkt 3 z rozdzialu
V Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (,nie pogorszy osiagnietych wynikéw badan”). Punkt 3
rozdziatu 3 otrzymuje brzmienie: 3. Przez produkt réwnowazny Zamawiajacy rozumie
produkt, ktérego jakos¢ nie jest gorsza od jakosci produktu, ktéry Zamawiajacy wskazat w
formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 5 - Prosimy wskaza¢ te parametry produktéw wymienionych w pakiecie IV , ktére
potencjalnie moga powodowaé zwigkszenie kosztéw wykonywania badah przy ewentualnym
zastosowaniu produktéw rownowaznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapis pkt 5 z rozdzialu V Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (,Zamawiajacy zastrzega, ze zastosowanie produktéow réwnowaznych nie moze
spowodowac zwiekszenia kosztéw wykonywania badan”).

Pytanie nr 6 - Czy $wiadectwo wzorcowania wydane przez Gtéwny Urzad Miar lub jego jednostke
terenowa dla wywzorcowanych produktéw réwnowaznych wymienionych w pakiecie IV bedzie
wystarczajacym potwierdzeniem, Ze te produkty réwnowazne spelniaja parametry produktéw
wskazanych w pakiecie?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza $wiadectwa wzorcowania wydane przez podmiot
akredytowany wg norm PN-EN ISO 17025 w ramach posiadanego zakresu jego akredytacji.
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